

GESETZBLATT

der Deutschen Demokratischen Republik

1964	Berlin, den 19. Mär* 1964				I Teil III IVr. 16	
= 16			· · ·			
Tag	b.,	Inhalt				Seite
27. 1.64	Anordnung Nr. 812 über D	Anordnung Nr. 812 über DDR-Standards				
3. 2. 64	Anordnung Nr. 313 über D	Anordnung Nr. 313 über DDR-Standards				165
-						

Anordnung Nr. 312* über DDR-Standards.

Vom 27. Januar 1964

§ 1

Auf Grund des §9 Ziff. 5 der Verordnung vom 30. September 1954 über die Einführung und Durchführung der Standardisierungsarbeiten in der Deutschen Demokratischen die in der Anlage aufgeführten Standards und die im Rahmen des Standards der Standardwerkes DDR erschei-DIN, bzw. nenden Informationsblätter bestätigt oder zurückgezogen die nicht mehr anzuwenden gegeben.

§ 2

Diese Anordnung tritt mit ihrer Verkündung in Kraft.

Berlin, den 27. Januar 1964

Der Leiter des Amtes für Standardisierung

I. V.: B ü m a n n Stellvertreter des Leiters